
ZARZĄDZENIE NR 75/ITI/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie wykonania uchwały nr XIX/184/16 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia                                        
3 marca 2016 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek 
i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych  - 

gminnych w granicach administracyjnych miasta Międzyzdroje.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz § 5 uchwały nr XIX/184/16 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 3 marca 2016 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych – gminnych w granicach administracyjnych 
miasta Międzyzdroje, zarządzam, co następuje.

§ 1. 1. Użyte w zarządzeniu zwroty i wyrażenia należy rozumieć następująco:

1) Uchwała  –  uchwała nr XIX/184/16 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych – gminnych  w granicach administracyjnych miasta 
Międzyzdroje;

2) Regulamin do uchwały – załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/184/16 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat 
za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych – gminnych  w granicach 
administracyjnych miasta Międzyzdroje;

3) BOSPP – Biuro Obsługi Strefy Płatnego Parkowania, które mieści się przy ul. Nowomyśliwskiej 86, 72-
500 Międzyzdroje, czynne od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 15:00, oraz w trzy soboty 
bezpośrednio następujące po otwarciu BOSPP w godzinach od 08:00 do 14:00.

§ 2. 1. Wprowadza się wzór Elektronicznej Karty Parkingowej, o której mowa w § 2 ust.1 pkt.9 regulaminu 
do uchwały, który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Pierwsza Elektroniczna Karta Parkingowa wydawana jest na pisemny wniosek mieszkańca Gminy 
Międzyzdroje, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia, po uiszczeniu opłaty, o której mowa
w § 2.1 pkt 7 uchwały.

3. Ubiegający się o pierwszą Elektroniczną Kartę Parkingową na dany pojazd przy składaniu wniosku 
w BOSPP obowiązani są :

1) dołączyć kserokopię dowodu rejestracyjnego pojazdu, którego dotyczy wniosek,

2) dołączyć kserokopię dokumentów uprawniających do ubiegania się o elektroniczną kartę parkingową 
wymienionych w §2 ust. 1 pkt. 9 regulaminu do uchwały.

4. Elektroniczna Karta Parkingowa zachowuje ważność przez okres wskazany
w § 2 ust. 1 pkt 9 regulaminu do uchwały. Okres jej ważności podlega przedłużeniu. Przedłużenie następuje na 
żądanie osoby uprawnionej, po uiszczeniu opłaty w wysokości określonej w uchwale. Jeżeli dane właściciela 
pojazdu i numer rejestracyjny nie uległy zmianie względem okresu poprzedzającego, nie ma konieczności 
składania dokumentów, o których mowa w ust. 3.

§ 3. 1. Wprowadza się wzór Karty Parkingowej Specjalnej, o której mowa § 2 ust.1 pkt.10 regulaminu do 
uchwały, który stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Karta Parkingowa Specjalna wydawana jest na pisemny wniosek niektórych użytkowników drogi, 
o których mowa w § 2 ust.1 pkt.10 regulaminu do uchwały, który stanowi załącznik nr 4  do zarządzenia, po 
uiszczeniu opłaty, o której mowa w §  2.1 pkt 9 uchwały. 

3. Ubiegający się o Kartę Parkingową Specjalną przy składaniu wniosku w BOSPP obowiązani są :

1) dołączyć kserokopię dowodu rejestracyjnego pojazdu, którego dotyczy wniosek,

Id: 1470A43C-DC34-4904-AAFC-D7FECDF95896. Podpisany Strona 1



2) dołączyć kserokopię dokumentów potwierdzających, że jest podmiotem wymienionym
w § 2 ust. 1 pkt. 10 regulaminu do uchwały uprawnionym do zerowej stawki opłaty.

§ 4. 1. Wprowadza się wzór Karty Parkingowej Abonamentowej, o której mowa § 2 ust.1 pkt. 8 regulaminu 
do uchwały, który stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia. 

2. Pierwsza Karta Parkingowa Abonamentowa wydawana jest na pisemny wniosek, który stanowi 
załącznik nr 6 do zarządzenia po uiszczeniu opłaty, o której mowa w §  2.1 pkt 8 uchwały. 

3. Ubiegający się o pierwszą Kartę Parkingową Abonamentową przy składaniu wniosku obowiązani są : 
dołączyć kserokopię dowodu rejestracyjny pojazdu, którego dotyczy wniosek.

4. Jeżeli na dany pojazd w poprzednich latach wydawana była Karta Parkingowa Abonamentowa, nie ma 
konieczności składania dokumentów, o których mowa w ust. 3.

§ 5. Wprowadza się wzór identyfikatora, o którym mowa w §2 ust.1 pkt 4, regulaminu do uchwały, który 
stanowi Załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 6. Wprowadza się wzór zawiadomienia – wezwania do uiszczenia opłaty dodatkowej za nieopłacony 
postój w Strefie Płatnego Parkowania, o którym mowa  w §2 ust.1 pkt 13, regulaminu do uchwały, który 
stanowi Załącznik nr 8 do zarządzenia. 

§ 7. Opłatę dodatkową, o której mowa w § 2 ust. 3 uchwały uiszcza się w kasie BOSPP  gotówką , lub 
przelewem na wskazany w zawiadomieniu – wezwaniu rachunek bankowy Gminy Międzyzdroje.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach.

§ 9. Traci moc  Zarządzenie nr72/ITI/2016 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 14.04.2016 r. w sprawie 
wykonania uchwały nr XIX/184/16 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych – gminnych w granicach administracyjnych miasta 
Międzyzdroje.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1470A43C-DC34-4904-AAFC-D7FECDF95896. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/ITI/2018

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie wykonania uchwały nr XIX/184/16 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 3.03.2016  r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych  - gminnych w granicach 
administracyjnych miasta Międzyzdroje.

Id: 1470A43C-DC34-4904-AAFC-D7FECDF95896. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/ITI/2018

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 9 maja 2018 r.

sprawie wykonania uchwały nr XIX/184/16 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 3.03.2016  r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych  - gminnych w granicach 
administracyjnych miasta Międzyzdroje

Gmina Międzyzdroje
ul. Książąt Pomorskich 5

72-500 Międzyzdroje
Biuro Strefy Płatnego Parkowania 

w Międzyzdrojach

WNIOSEK O WYDANIE ELEKTRONICZNEJ KARTY PARKINGOWEJ

Ja_________________________________________________________________________
(imię, nazwisko wnioskodawcy)

zamieszkały/a/ w ______________________________________________________________
(adres zamieszkania)

adres do korespondencji, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania

wnioskodawcy_________________________________________

Wnoszę o wydanie Elektronicznej Karty Parkingowej i oświadczam pod rygorem odpowiedzialności 
karnej za składanie fałszywych zeznań, będąc świadomym/-ą, iż zgodnie z art. 233 §1 Kodeksu Karnego 
(Dz. U. z 1997r. Nr 88 poz. 553 ze zm.), „Kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu 
(...) prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia 
wolności do lat 3”, że:

Jestem mieszkańcem Gminy Międzyzdroje oraz przebywam na terenie Gminy Międzyzdroje, a także na 
terenie Gminy Międzyzdroje mam zamiar stałego pobytu, ponieważ na terenie tej gminy koncentruje się 
moje życie rodzinne i osobiste (m.in. nabycie/najem/używanie domu, mieszkania).

Powyższe okoliczności są obiektywne i będą możliwe do stwierdzenia przez organ w toku postępowania 
administracyjnego.

Do wniosku załączam kserokopię * :

- dowodu rejestracyjnego pojazdu, którego jestem właścicielem,

- umowy leasingu,

- umowy kredytu,

- innego tytułu prawnego

Oświadczenie powyższe jest zgodne z prawdą

___________________________________
(data, czytelny podpis wnioskodawcy)

Oświadczam, że samochód stanowi współwłasność małżeńską

(podpisać w przypadku gdy wnioskodawca nie widniej w dowodzie rejestracyjnym)

___________________________________
(data, czytelny podpis wnioskodawcy)

Id: 1470A43C-DC34-4904-AAFC-D7FECDF95896. Podpisany Strona 1



Zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2015.2135 ze zm.) 
wyrażam zgodę na przetwarzanie powyższych danych, wyłącznie w celu realizacji zadań wynikających 
z uchwały nr XIX/184/16 Rady Miasta Międzyzdroje z dnia 3.03.2016 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania. Ma Pan(i) prawo wglądu do treści swoich danych oraz ich poprawiania.

* właściwe podkreślić

Id: 1470A43C-DC34-4904-AAFC-D7FECDF95896. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/ITI/2018

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie wykonania uchwały nr XIX/184/16 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 3.03.2016  r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych  - gminnych w granicach 
administracyjnych miasta Międzyzdroje.

Id: 1470A43C-DC34-4904-AAFC-D7FECDF95896. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 75/ITI/2018

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie wykonania uchwały nr XIX/184/16 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 03.03.2016  r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych  - gminnych w granicach 
administracyjnych miasta Międzyzdroje.

Gmina Międzyzdroje 

ul. Książąt Pomorskich 5,

72-500 Międzyzdroje

Biuro Strefy Płatnego Parkowania 

w Międzyzdrojach

OŚWIADCZENIE

Pełna nazwa podmiotu  _________________________________________________________

z siedzibą w _____________________________, przy ul. _____________________________

oświadcza pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, będąc świadomym/-
ą, iż zgodnie z art. 233 §1 Kodeksu Karnego (Dz. U. z 1997r. Nr 88 poz. 553 ze zm.), „Kto składając 
zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu (...) prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje 
nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3”, że:

jest podmiotem uprawnionym do zerowej stawki opłaty w SPP*:

O   Straż Miejska,

O   Służby komunalne,

O   Służby prowadzące eksploatację urządzeń znajdujących się w pasach drogowych,

działającym na podstawie ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Powyższe okoliczności są obiektywne i będą możliwe do stwierdzenia przez organ w toku postępowania 
administracyjnego.

Oświadczenie powyższe jest zgodne z prawdą.

__________________
  podpis osoby upoważnionej

__________________
            miejscowość, dnia   

Zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2015.2135 ze zm.) wyrażam 
zgodę na przetwarzanie powyższych danych, wyłącznie w celu realizacji zadań wynikających z uchwały nr 
XIX/184/16 Rady Miasta Międzyzdroje z dnia 3.03.2016 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania. 
Ma Pan(i) prawo wglądu do treści swoich danych oraz ich poprawiania.

* właściwe podkreślić  (zgodnie z uchwałą nr XIX/184/16 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 
3.03.2016 r.)

Id: 1470A43C-DC34-4904-AAFC-D7FECDF95896. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 75/ITI/2018

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie wykonania uchwały nr XIX/184/16 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 3.03.2016  r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych  - gminnych w granicach 
administracyjnych miasta Międzyzdroje.

Id: 1470A43C-DC34-4904-AAFC-D7FECDF95896. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 75/ITI/2018

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie wykonania uchwały nr XIX/184/16 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 3.03.2016  r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych - gminnych w granicach 
administracyjnych miasta Międzyzdroje.

WNIOSEK O WYDANIE KARTY ABONAMENTOWEJ

Dane wnioskodawcy:

Imię:…………………………………………………………………………………...……………….....

Nazwisko:…………………………………………………………………………………………………

Adres: ..……………………………………………………………………………………………………

Wnoszę o wydanie karty abonamentowej uprawniającej do parkowania pojazdu marki 
…………………................... o numerze rejestracyjnym …………………................... na ulicach będących 
w obszarze Strefy Płatnego Parkowania w Międzyzdrojach na okres od …………………................... do 
..............................roku.

Do wniosku załączam kserokopię dowodu rejestracyjnego pojazdu.

…………………………..

(podpis wnioskodawcy)

Wypełnia pracownik BOSPP:

Data wydania: ………………………………..

Nr karty abonamentowej: ………………..........…......

………………

(podpis)

Zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2015.2135 ze zm.) wyrażam 
zgodę na przetwarzanie powyższych danych, wyłącznie w celu realizacji zadań wynikających z uchwały nr 
XIX/184/16 Rady Miasta Międzyzdroje z dnia 3.03.2016 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania. 
Ma Pan(i) prawo wglądu do treści swoich danych oraz ich poprawiania.

Id: 1470A43C-DC34-4904-AAFC-D7FECDF95896. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 75/ITI/2018

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie wykonania uchwały nr XIX/184/16 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 3.03.2016  r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych - gminnych w granicach 
administracyjnych miasta Międzyzdroje.

Id: 1470A43C-DC34-4904-AAFC-D7FECDF95896. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 75/ITI/2018

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie wykonania uchwały nr XIX/184/16 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 3.03.2016  r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych - gminnych w granicach 
administracyjnych miasta Międzyzdroje.

Id: 1470A43C-DC34-4904-AAFC-D7FECDF95896. Podpisany Strona 1


		2018-05-08T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




